Torre Marenostrum - Portaviones LENOX

Barcelona

Edificio corporativo en el
frente maritimo.

Caracteristicas Transporte

*  Edificio exclusivo de oficinas Metro : L4 Barcelonrta, Villa Olimpica

* Falso Techo con luminarias Bus: 17, 36, 40, 45, NO, N6, N8
empotradas

*  Pavimento técnico Tren: Estacioé de Franca

* Superficie diafana

*  Parking en el mismo edificio

* Se entregara la superficie totalmente
renovaba.
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Roser Rodriguez
LenoxBen
607248479

roserrodrnguezi@lenoxben.com

La informacidn de este folleto es meramente orientativa, de cardcter general y no reviste cardcter contractual.



LENOX

Barcelona

Plano de Planta tipo

Planta 3°

Superficies

Planta
Planta Baja
Primera
Segunda
Tercera
Cuarta
Quinta
Sexta
Séptima
Octava

Novena

Total Disponible

Superficie
571,00 m?
590,00 m?
590,00 m?
555,00 m?
590,00 m?
960,00 m?
960,00 m?
960,00 m?
960,00 m?
960,00 m?

7.696,00 m?

Superficie Disponible: 7.696,00 m?
Gastos conmuwnidad: 5,30 €/m?/mes

Lug privativau: 1,20 €/m?/mes

Precio
23,00 €/m?/mes
23,00 €/m?/mes
23,00 €/m?/mes
23,00 €/m?/mes
23,00 €/m?/mes
23,00 €/m?/mes
23,00 €/m?/mes
23,00 €/m?/mes
23,00 €/m?/mes
23,00 €/m?/mes

La informacidn de este folleto es meramente orientativa, de cardcter general y no reviste cardcter contractual.

Disponibilidad
22 semestre 2019
22 semestre 2019
22 semestre 2019
22 semestre 2019
22 semestre 2019
22 semestre 2019
22 semestre 2019
29 semestre 2019
22 semestre 2019

22 semestre 2019

Uso
Oficina
Oficina
Oficina
Oficina
Oficina
Oficina
Oficina
Oficina
Oficina

Oficina

Roser Rodriguez
LenoxBen
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roser.rodriguez(@lenoxben.com




